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Lahden kaupunki, Hyvinvoinnin ja vapaa-ajan lautakunta, 14.12.2022 

    

   

§ 104 

Liikuntajohtajan viran haettavaksi julistaminen ja valintatyöryhmän nimeäminen 

14729/01.01.01.00/2022 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Sivistysjohtaja Tiina Granqvist, p. 050 383 6574 

Päätös 

Lautakunta päätti julistaa liikuntajohtajan viran haettavaksi vakinaista 

täyttöä varten perusteluosassa mainituin valintakriteerein sekä nimesi 

valintatyöryhmään lautakunnan pj. Maria Mäkysen ja hänen 

henkilökohtaiseksi varaedustajakseen lautakunnan II vpj. Sari Niinistön 

sekä sivistysjohtajan ja henkilöstöpäällikön.  

 

Lisäksi lautakunta päätti tarkistaa tämän pykälän jo kokouksessa. 

 
Esittelijä 

Sivistysjohtaja Granqvist Tiina 

Päätösehdotus 

Lautakunta päättää julistaa liikuntajohtajan viran haettavaksi vakinaista 

täyttöä varten perusteluosassa mainituin valintakriteerein sekä nimeää 

valintatyöryhmään omat edustajansa ja heille henkilökohtaiset varajäsenet 

sekä sivistysjohtajan ja henkilöstöpäällikön.  

 

Lisäksi lautakunta tarkistaa tämän pykälän jo kokouksessa. 
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Perusteluosa 

Lahden kaupungin hallintosäännön mukaan hyvinvoinnin ja vapaa-ajan 

lautakunta päättää palveluyksikön esimiehen valinnasta. Hakumenettelyä 

ja valintaa varten hyvinvoinnin ja vapaa-ajan lautakunta julistaa viran 

haettavaksi, päättää mahdolliset tarkemmat valintakriteerit, 

täyttömenettelyaikataulun ja nimeää edustajansa valintatyöryhmään. 

Liikuntatoimenjohtaja on irtisanoutunut 6.12.2022 alkaen. 

Viran kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto. 

Eduksi katsotaan kokemus johtamistehtävässä.  

Tehtävän menestyksekäs hoitaminen edellyttää liikuntapalveluiden ja 

hyvinvointityön hyvää tuntemusta, hyviä henkilöstöjohtamis- ja 

vuorovaikutustaitoja, kykyä johtaa yhteistyöverkostoja sekä 

kehittämisorientoitunutta ja innostavaa työotetta. 

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 

   

Toimenpiteet 

Ote: Liikuntapalvelut, valintatyöryhmän jäsenet 

 


